ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.И. КОЛДУНОВА

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г. № 502 – ОД

«Об утверждении положения, программы

наставничества, плана мероприятий (дорожной

карты) реализации региональной программы

многофункционального наставничества

педагогических работников»

На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», в соответствии

с дорожной картой по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области, утвержденной

распоряжением министерства образования и науки Самарской области

от 26.02.2021 № 194-р, в АИС «Кадры в образовании. Самарская

область»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников ГБОУ СОШ пос. Октябрьский».

2. Утвердить «Программу наставничества (модель «Учитель – Учитель»)  и

«План мероприятий (дорожной карты) реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников» на

2021-2022 учебный год».

3. Шевырёвой А.Н., разместить на официальном сайте ГБОУ СОШ

пос. Октябрьский «Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников ГБОУ СОШ пос. Октябрьский», «Программу

наставничества (модель «Учитель – Учитель») и «План мероприятий

(дорожной карты) реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников» на

2021-2022 учебный год» до 05.12.2021 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ пос. Октябрьский                       А.П. Подоляк

 С приказом ознакомлена:                                                А.Н. Шевырёва

		2022-01-07T20:18:30+0400
	00d0fe03724a2a7058
	Подоляк А.П.